SPARKASSES

Oberbdsterreich

31.12.2012

Ergebnis — Lauf 10 km Klassen

# Bib
Jugend A weibl.

1. 167

2. 210
Jugend A ménnl.

1. 44

Jugend B mannl.

1. 74
2. 152
3. 16

Junioren weibl.

1. 92

Jugend mannl.
1. 166

Allg. Klassen weibl.
1. 175
2. 185

Allg. Klassen mannl.

1. 181
2. 187
3. 237
4. 123
5. 190
6. 19
7. 180
8. 179
9. 203
10. 31
1. 224
12 47
13. 183
14. 40
15. 118
AK | weibl.
1. 137
2. 240
3. 15
4. 48
5. 198
6. 1
7. 105
8. 28
9. 26
AK | mannl.
1. 157
2. 239
3. 213
4, 214
5. 43
6. 165

Name

GUMPENBERGER ELENA
PERNSTEINER DORIS

RABEDER HELMUT

FIDLER GERD
PEHERSTORFER MARCEL
AIGNER MICHAEL

RABEDER HELENE

HUMMER MANUEL

PEHERSTORFER SARAH
ROGINA OLIVIA

HOFER MICHAEL

HOFER MARTIN
GUTENBERGER MARKUS
SCHEUCHER MAXIMILIAN
RECHBERGER MICHAEL
ERLINGER PAUL

SCHUTZ JAKOB

SCHUTZ MATTHIAS

NIGL MICHAEL
RAMMERSTORFER ANDREAS
ZEHETBAUER THOMAS
BERGER SIMON
PEHERSTORFER CHRISTOPH
LENZ REINHARD

SCHEUER BERNHARD

SCHUTZ ALEXANDRA
SONNLEITNER JACQUELINE
AIGNER RENATE
ALLERSTORFER MARIANNE
RECHBERGER ELKE
GUMPENBERGER DANIELA
DANNINGER MARTINA
SCHAUBSCHLAGER CHRISTINA
WOGERBAUER BERNADETTE

HARTL DANIEL
SONNLEITNER CHRISTIAN
SIMADER WOLFGANG
GRUNBART CHRISTIAN
BRANDSTATTER JURGEN
AIGMULLER GERALD

YoB City

1997 FELDKIRCHEN
1997 XXXX

1997 FELDKIRCHEN

1996 ST. JOHANN
1996 FELDKIRCHEN
1995 FELDKIRCHEN

1993 FELDKIRCHEN

1994 FELDKIRCHEN

1991 FELDKIRCHEN
1984 GRAZ

1983 JULBACH

1989 LINZ

1986

1992 FELDKIRCHEN
1988 FELDKIRCHEN
1984 FELDKIRCHEN
1986 FELDKIRCHEN
1986 OTTENSHEIM
1992 FELDKIRCHEN
1985 FELDKIRCHEN
1986 FELDKIRCHEN
1988 FELDKIRCHEN
1984 FELDKIRCHEN
1984 FELDKIRCHEN
1987 FELDKIRCHEN

1981 ALTENBERG
1980

1975 FELDKIRCHEN
1976 FELDKIRCHEN
1974 FELDKIRCHEN
1974 FELDKIRCHEN
1974 FELDKIRCHEN
1977 FELDKIRCHEN
1976 FELDKIRCHEN

1981 GRAMASTETTEN
1979

1976 ST. MARTIN
1975 FELDKIRCHEN
1974 FELDKIRCHEN
1973 FELDKIRCHEN

Team

Fachschule Bergheim

Sektion Laufen

Sarah Peherstorfer

Union RohrbachBerg

Max!

Rechberger Michael

Team Raubvogel

Team Raubvogel
FF Lacken

Christoph Peherstorfer

ULC Linz Oberbank

Alexandra

Team Eisbér

Team Eisbérladies

Team Eisbérladies

Daniel Hartl

Biker St. Martin im Mihlkreis

RC Bad Miihllacken

31.12.2012 - 12:31:18

Skm

26:51.74 (1)

32:12.12 (2)

19:31.66 (1)

22:05.52 (1)
23:22.59 (2)

26:32.80 (3)

29:54.92 (1)

21:21.49 (1)

25:42.07 (1)

30:28.64 (2)

19:32.81 (2)
19:52.27 (3)
19:31.85 (1)
20:21.26 (4)
20:47.85 (5)
22:03.60 (6)
23:08.35 (7)
23:08.62 (8)
24:09.81 (9)
24:09.89 (10)
25:05.40 (11)
27:27.67 (12)
27:57.63 (13)
29:21.20 (14)

29:55.36 (15)

22:16.02 (1)
23:25.23 (2)
27:12.84 (4)
26:33.15 (3)
29:29.65 (6)

28:45.61 (5)

29:55.71 (7)

31:45.54 (8)

18:12.46 (1)
19:29.79 (2)
19:52.24 (4)
19:33.35 (3)
19:59.82 (5)

21:09.91 (7)

Total

56:37.07
1:06:05.05

39:06.37

46:47.73
50:15.23
55:20.39

59:16.94

43:42.61

50:46.29
58:57.90

39:04.08
39:55.06
40:12.92
40:51.68
42:33.79
43:42.34
45:31.31
45:32.27
47:12.52
48:33.58
50:38.49
53:57.46
53:58.25
1:01:21.38
1:05:19.62

44:43.40
45:50.99
54:12.98
54:33.00
58:10.65
58:50.85
59:14.63
59:15.21
1:06:05.26

37:09.05
38:48.39
39:18.20
39:26.19
40:45.43
42:23.95

Diff Speed

10,6 km/h
+9:27.98 9,1kmh

15,3 km/h

12,8 km/h

+3:27.50
+8:32.66

11,9 km/h
10,8 km/h

10,1 km/h

13,7 km/h

11,8 km/h
+8:11.61  102km/h

15,4 km/h
+50.98 15,0 km/h

+1:08.84  149km/h
+1:4760 14,7 km/h
+329.71  14,1kmh
+4:38.26 13,7 km/h
+6:27.23  132km/h
+6:28.19  132km/h
+8:0844  12,7km/h
+9:20.50 124 km/h
+11:3441  11,8km/h
+14:53.38  11,1km/h
+14:5417 11,1 km/h

+22:17.30 9,8 kmh

+26:15.54 9,2 km/h

13,4 km/h
+1:07.59  13,1km/h
+9:20.58  11,1km/h
+9:49.60  11,0km/h

+13:27.25  10,3km/h
+14:07.45 10,2 km/h
+14:31.23 10,1 km/h
+14:31.81  10,1km/h

+21:21.86 9,1kmh

16,2 km/h
+1:39.34  155km/h
+2:09.15 153 km/h
+2:17.14  152km/h
+3:36.38 14,7 km/h
+56:14.90  142km/h
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SPARKASSES

Oberbdsterreich

-31.12.2012

Ergebnis — Lauf 10 km Klassen
Bib Name B City m 5km Total Diff Speed

#
7. 73 ATZLESBERGER FLORIAN 1977 ST. JOHANN 21:00.00 (6) 43:11.47 +6:02.42  139kmh
8 6 OBERNBERGER MICHAEL 1977 ALKOVEN Bewegung Alkoven 22:06.11 (8) 44:41.61 +7:32.56 13,4 km/h
9 194 HINTRINGER HANS-JURGEN 1975 XXXX RC Bad Miihllacken 22:06.25 (9) 44:52.75 +7:4370 134 kmh
10. 151 LENZ GOTTFRIED 1976 XXXX 23:09.09 (11) 45:50.59 +8:4154 13,1 km/h
1. 89 WEISSENBERGER MARIO 1976 FELDKIRCHEN Sektion Laufen 23:05.97 (10) 45:51.77 +8:42.72 13,1 km/h
12. 143 WINTERSBERGER RAINER 1974 FELDKRICHEN SC Virus 23:25.62 (12) 46:01.34 +8:52.29 13,0 km/h
13. 5 LACKINGER STEFAN 1978 FELDKIRCHEN BSK 24:01.06 (13) 49:19.42 +12:10.37  122km/h
14. 192 MAYR ANDREAS 1976 LINZ 29:00.91 (14) 58:10.58 +21:01.53 10,3 km/h
249 MITTMASSER CHRISTIAN 1974 26:37.89 DNF
82 PICHLER JURGEN 1976 FELDKIRCHEN 29:37.48 DNF
AK I weibl.
1. 87 STIRMAYR CLAUDIA 1972 FELDKIRCHEN 22:20.84 (1) 45:17.37 13,2 km/h
2. 127 WIESINGER MARIANNE 1971 FELDKIRCHEN Bad Miihilacken 22:35.64 (2) 45:48.92 +3155 13,1 km/h
3. 147 STARMAYR BIRGIT 1965 XXXX 25:24.09 (3) 51:16.59 +5:59.22  11,7km/h
4. 45 BRUNNER MARTINA 1966 FELDKIRCHEN Sektion Lauf 25:24.21 (4) 52:14.53 +6:57.16  11,5km/h
5. 7 PETER ELKE 1970 WELS Bewegung Alkoven 26:34.55 (5) 53:37.54 +8:20.17  11,2km/h
6. 197 RIENESL ANNA 1965 LINZ 29:29.64 (8) 58:10.63 +12:53.26 10,3 km/h
1. 141 HOLLINGER HEIDI 1967 FELDKIRCHEN 29:19.63 (7) 58:37.98 +13:20.61 10,2 km/h
8. 109 MATHE CLAUDIA 1969 FELDKIRCHEN Sektion Laufen 29:19.11 (6) 58:38.01 +13:20.64 10,2 km/h
9. 88 WALDENBERGER SILVIA 1972 FELDKIRCHEN Team Eisbarladies 29:55.39 (9) 59:15.19 +13:57.82 10,1 km/h
10. 46 AUER SABINE 1968 FELDKIRCHEN 31:05.53 (10) 1:03:48.70 +18:31.33 9,4 km/h
1. 168 MAGER GERLINDE 1965 ASCHACH 1:06:04.79 +20:47.42 9,1 kmh
12. 21 BERGER MARTINA 1966 FELDKIRCHEN 32:12.23 (11) 1:06:04.91 +20:47.54 9,1 kmh
13. 57 HUMMER HANNELORE 1971 FELDKIRCHEN Radclub Bad Mihllacken 32:12.72 (12) 1:06:05.26 +20:47.89 9,1kmh
AK Il mannl.
1. 4 MANDL BERNHARD 1968 17:55.42 (1) 35:51.09 16,7 km/h
2. 116 RIEPL HANS-PETER 1969 FELDKIRCHEN 20:16.54 (2) 40:47.35 +4:56.26 14,7 kmh
3. 126 ZUCKER MARKUS 1971 WALDING angel-fischerreisen.at 20:29.28 (3) 41:18.04 +5:26.95  14,5kmh
4. 238 LAUSS GUNTHER 1966 21:17.85 (4) 42:51.11 +7:00.02  14,0km/h
5. 244 ORTACHER MANFRED 1969 22:00.01 (5) 43:11.50 +7:2041  139km/h
6. 4 KOCH JURGEN 1968 EFERDING IRONTEAM Eferding Cell Active 22:16.68 (6) 45:35.99 +9:44.90  132km/h
7. 17 DANNINGER HARALD 1970 FELDKIRCHEN Team Eisbar 23:08.43 (8) 45:41.05 +9:49.96 13,1 km/h
8. 38 HAPP GERALD 1969 FELDKIRCHEN 23:24.17 (9) 46:09.19 +10:18.10 13,0 km/h
9. 54 HOFER ROMAN 1971 ST. VEIT AN DER GOLS 22:54.16 (7) 46:50.92 +10:59.83 12,8 km/h
10. 75 HUSSAR HEINZ 1967 FELDKIRCHEN 24:10.58 (10) 48:37.76 +12:46.67  123km/h
1. 85 REITTER FRANZ 1964 FELDKIRCHEN 26:32.09 (11) 52:54.94 +17:03.85 11,3 km/h
12. 193 AUER ANDREAS 1967 FELDKIRCHEN 26:45.91 (12) 54:31.05 +18:39.96  11,0km/h
13. 20 GIERLINGER GERNOT 1971 FELDKIRCHEN Union Feldkirchen 27:48.82 (13) 55:29.19 +19:38.10 10,8 kmh
14. 18 DANNINGER GERHARD 1971 FELDKIRCHEN Team Eisbar 28:43.40 (15) 55:29.24 +19:38.15 10,8 kmh
15. 80 PEHERSTORFER WOLFGANG 1964 FELDKIRCHEN 27:59.13 (14) 56:20.37 +20:29.28 10,6 km/h
16. 131 BECKER CLEMENS 1969 XXXX 29:17.54 (17) 58:03.35 +22:12.26 10,3 km/h
17. 130 GALLISTL MARTIN 1967 ROTTENEG 29:01.20 (16) 58:11.00 +22:19.91 10,3 km/h
18. 110 MATHE FRANZ 1966 FELDKIRCHEN Sektion Laufen 29:18.99 (18) 58:37.93 +22:46.84 10,2 km/h
19. 55 HUMMER CHRISTIAN 1967 FELDKIRCHEN Radclub Bad Muhllacken 32:13.46 (19) 1:06:05.25 +30:14.16 9,1 km/h
250 BEYER MARIA 1970 26:37.72 DNF
136 SCHNITZHOFER HELMUT 1967 XXXX 27:48.78 DNF
AK Il weibl.
1. 58 LANG HEIDI 1958 FELDKIRCHEN Team Eisbarladies 27:11.54 (2) 54:25.89 11,0 km/h
2. 60 LOTSCH CHRISTINE 1962 FELDKIRCHEN 27:11.32 (1) 54:25.91 +0.02 11,0 km/h
3. 204 LENGER DR. ANDREA 1960 FELDKIRCHEN 29:54.97 (3) 1:01:28.14 +7:02.25 9,8 kmh
4. Il ALLERSTORFER EDELTRAUD 1959 FELDKIRCHEN Fachschule Bergheim 32:12.13 (5) 1:06:04.91 +11:39.02 9,1 kmh
5. 23 FREUDENTHALER STEFANIE 1957 XXXX 32:12.08 (4) 1:06:05.22 +11:39.33 9,1 kmh
31.12.2012 - 12:31:18
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Ergebnis — Lauf 10 km Klassen
# Bib Name B City m 5km tal Diff eed

AK Il ménnl.
1. 139 KASTL HELMUT 1961 LASBERG SK-Voest 19:51.82 (1) 39:53.24 15,0 km/h
2. 142 HAGER MICHAEL 1961 LINZ Union FeldkirchenDonau 21:21.59 (2) 43:39.98 +3:46.74 13,7 km/h
3. 91 WURZINGER KARL 1962 FELDKIRCHEN 22:20.25 (3) 44:47.66 +4:5442 13,4 kmh
4. 221 STIRMAYR FRANZ 1960 FELDKIRCHEN 23:23.43 (5) 46:10.00 +6:16.76 13,0 km/h
5. 222 BAYER MARTIN 1958 FELDKIRCHEN 23:24.44 (6) 46:10.08 +6:16.84 13,0 km/h
6. 99 STREATER STAN 1961 MEGGENHOFEN 23:17.82 (4) 46:16.79 +6:23.55 13,0 km/h
7. 202 LOTSCH JOSEF 1959 FELDKIRCHEN 23:39.74 (9) 46:54.29 +7:01.05 12,8 kmh
8. 209 MAYRHOFER MARTIN 1960 FELDKIRCHEN 23:51.54 (10) 47:13.03 +7:19.79  12,7kmh
9. 42 NEUBAUER GERHARD 1959 FELDKIRCHEN 23:27.87 (7) 48:05.91 +8:1267  12,5kmh
10 169 HASLMAYR JOHANN 1954 FELDKIRCHEN 23:35.65 (8) 48:35.60 +8:42.36  12,3km/h
1 104 BERGER JOSEF 1962 HARTKIRCHEN 24:11.88 (11) 50:19.06 +10:25.82  11,9km/h
12 98 STOPPER JOSEF 1955 FELDKIRCHEN 25:11.55 (12) 51:27.11 +11:33.87  11,7kmh
13. 178 KNOGLER FRANZ 1955 ST. JOHANN AM WIMBER 26:32.34 (13) 53:34.93 +13:4169  11,2kmh
14. 81 PICHLER JOSEF 1953 FELDKIRCHEN 27:49.96 (14) 55:38.71 +15:4547 10,8 km/h
188 HOFER GERHARD 1960 LINZ 22:15.80 DNF
AK IV mannl.
1 79 PEHERSDORFER FRANZ 1946 FELDKIRCHEN Sektion Laufen 26:29.36 (1) 51:39.29 11,6 km/h
2. 121 KNOGLER JOHANN 1952 FELDKIRCHEN Sektion Laufen 28:43.72 (3) 55:17.49 +3:3820 10,9 km/h
3. 72 ALTENSTRASSER JOSEF 1949 FELDKIRCHEN Sektion Laufen 26:34.21 (2) 55:29.39 +3:50.10 10,8 km/h
4. 12 GASSELSEDER RUDI 1943 FELDKIRCHEN Club 69 36:36.98 (4) 1:13:24.91 +21:45.62 8,2 km/h
AK 'V mannl.
1. 51 GANSER SIEGFRIED 1941 FELDKIRCHEN 25:46.30 (1) 52:24.98 11,4 km/h
31.12.2012 - 12:31:18
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	Jugend A weibl.
	Jugend A männl.
	Jugend B männl.
	Junioren weibl.
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	Allg. Klassen weibl.
	Allg. Klassen männl.
	AK I weibl.
	AK I männl.
	AK II weibl.
	AK II männl.
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	AK III männl.
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